
 

 

Nr.:  14  De raad van de gemeente Menameradiel; 
 
 
  Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 oktober 2017. 
 
 
  Tot het versterken van de verkeersveiligheid op de Gernierswei 
 
 
  Besluit: 
 
 

Het beschikbaar stellen van een bedrag van €65.000,- ten behoeve van het aanleggen 
van verkeer remmende voorzieningen aan de Gernierswei ter hoogte van de brug over 
de Menamerfeart en dit te dekken door gebruik te maken van de post onvoorzien 
incidenteel  met een jaarlast van €2.680,- /jaar voor een periode van 25 jaar. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Menameradiel in zijn openbare 
vergadering van 2 november 2017. 

 
 
  de griffier,                 de voorzitter, 


